2020 年 7 月 31 日

報道関係各位

SBI 損害保険株式会社

「SBI損保の自動車保険」ご継続のお客さま向け優待サービス提供開始のお知らせ

SBI 損害保険株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：五十嵐正明、以下「SBI 損保」）

は、「SBI 損保の自動車保険」をご継続いただいたお客さま向け優待サービスとして、「SBI 損保

クラブオフプレミアム」のご提供を開始いたしますのでお知らせいたします。

SBI 損保は、「SBI 損保の自動車保険」をご継続いただいたお客さまに感謝の気持ちを込めて、

ご優待サービス「SBI 損保クラブオフプレミアム」をご用意。休日やご自宅でお過ごしになる特

別な時間を充実させる様々なサービス、お客さまのカーライフや日々の暮らしに役立つ多彩な

メニューを国内外 20 万ヵ所以上の施設で、ご契約期間中（保険期間中）は何度でも、会員優待

価格でご利用いただけます。

「新しい時代に、新しい保険を」という企業理念に基づき、常にお客さまにご満足いただける

よう、新しいサービスの導入・改善に今後も取り組んでまいります。

▼【詳しくはこちら】

ご継続のお客さま限定 SBI 損保クラブオフプレミアム

URL: https://www.sbisonpo.co.jp/cluboff/index.html

記

対象となるご契約 「SBI 損保の自動車保険」の 2020 年 8 月 1 日始期以降のご継続契約

提供開始時期 2020 年 8 月 1 日

概要 ・「SBI 損保クラブオフプレミアム 」は、株式会社リロクラブが提供する

サービスです。

・ご利用にあたっては、クラブオフへの会員登録が必要になります。

（会員登録無料）

サービス特典 宿泊やレジャー、グルメ、カーライフサービスなど国内外約 20 万ヵ所の優待

メニュー

以上

https://www.sbisonpo.co.jp/cluboff/index.html

◆SBI 損保について

SBI 損保は、「新しい時代に、新しい保険を」という企業理念のもと、最先端の保険商品と最高

水準のお客さまサービスを提供してまいります。テクノロジーの力で新たな価値を創造し、SBI

グループ各社のシナジーで更なる飛躍に向けチャレンジし続けます。

【 会社概要 】

商号 SBI損害保険株式会社

所在地 東京都港区六本木1-6-1

設立 2006年6月1日

資本の額 409億円（うち資本金205億円、資本準備金204億円）

事業内容 損害保険業

URL https://www.sbisonpo.co.jp/

◆SBI インシュアランスグループについて

SBI インシュアランスグループは、日本のインターネット金融のパイオニアである SBI グループ

の保険事業を担う企業グループです。保険持株会社である SBI インシュアランスグループ株式

会社のもと、SBI 損保を含む事業会社 6 社が一体となって総合的な保険事業を展開しています。

「顧客中心主義」の徹底という基本方針のもと、保険分野における様々な付加価値を創造し、さ

らなる顧客基盤の拡大を続けることで企業価値の向上に努めます。

＜本プレスリリースに関するお問い合せ先＞

SBI 損害保険株式会社 経営企画部 広報室 TEL：03-6229-0061

https://www.sbisonpo.co.jp/